
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 940-06/15-01/00327
URBROJ: 2181101-01-15-09
Split, 22. rujna 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o usvajanju Izmjena j dopuna Plana rasporeda kioska i
naprava u Gradu Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13,39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
22. rujna 2015. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o usvajanju Izmjena i dopuna Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave
Zaninović, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

U prilogu: Prijedlog zaključka

/ e
,

ONAČELNIK.:->
Ivo Baldasar

D}l$TAVITI:
Ć....Y.'Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pavi Zaninoviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



,

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Upravni Odjel za komunalno gospodarstvo i
redarstvo
Odsjek za javne površine, pomorsko dobro,
gospodarenje i upravljanje OTK infrastrukturom

KLASA: 940-06/15-01/00327
URBROJ: 2181/01-11-04/03-15-08
Split, 15.09.2015. godine

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA
-OVDJE-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

STRUČNA OBRADA:

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE:

IZVJESTITELJ:

IZRAĐiVAČ AKTA:

snvanaj;' nd.Ld.

Nacrt prijedloga Zaključka o Izmjeni r
dopuni Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu ("Službeni glasnik Grada Splita"
br. 04/12, 18/13, 51113, 6/14, 21/14, 67114,
4/15, 14/15, 29/15)

Članak 36. Statuta Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" 17/09, 11/10, 18/13 i
39/13, 46/13.pročišćeni tekst)

Upravni Odjel za komunalno gospodarstvo i
redarstvo
Odsjek za javne površine, pomorsko dobro.
gospodarenje i upravljanje DTK
infrastrukturom

Gradsko vijeće Grada Splita

Špiro Cokarić, dipl.ing

~ROČELNIK

Špiro Cakari . dipl.ing



KLASA:940-06115-02l00327
URBROJ: 2161/01-11-04/03-15-09
Split, 15.09.2015. godine

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita", broj
17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46113-pročiščeni tekst) Gradsko vijeće Grada Splita, na
___ sjednici održanoj 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izmjena i dopuna Plana rasporeda

kioska i naprava u Gradu Splitu

Članak 1.

U PJanu rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu ("Službeni glasnik Grada Spllta~
broj 04112, 18113, 51/13, 6114, 21114, 67114, 4/15, 14/15, 29/15) u Tablici 1. Kiosci na
postojećoj lokaciji 91, Put Brodarice, briše se broj "10,00 m2" i uvodi se broj "12,00 m2".

Članak 2.

U Tablici 1. Kiosci na postojećoj lokaciji 108, Mažuranićevo šetalište, briše se broj "6,30 m2" i
uvodi se broj "12,00 m2".

Članak 3.

U Tablici 1. Kiosci briše se lokacija 230/1, Kaštelanska-Zrinsko Frankopanska.

Članak 4.

U tekstualnom dijelu Plana dodaje se Tablica 6. Sajmovi imanifestacije s lokacijama
poredanim od broja 1. do 7. kako slijede:

Broj Lokacija Namjena Način Vrsta
korištenia

1. Strossmayerov Sajmovi i manifestacije prigodno Standovi i
park (Đardin) pokretne

naDrave
2. Trg Gaje Bulata Sajmovi i manifestacije prigodno Standovi i

pokretne
nanrave

3. Sajmovi i manifestacije prigodno standovi i
Matejuška (dio koji pokretne

je pod naprave
upravljanjem

Grada)

4. Ruđera Boškovića Saimovi i manifestacije nrinodno Štandovi i



. ,

(ispred RK Prima3) pokretne
nanrave

5. Narodni trg Sajmovi i manifestacije prigodno Standov; ;
pokretne
nanrave

6. Nodilova ulica Sajmovi i manifestacije prigodno Slandovi i
pokretne
naorave

7. Trumbićeva obala~ Sajmovi i manifestacije prigodno Slandovi i
kod ex hotela pokretne
Ambasador naprave

Članak 5.

u tekstualnom dijelu Plana dodaje se Tablica 7. Info pultevi za nautički turizam s lokacijama
od broja 1. do 28. kako slijede:

Broj lokacija Namjena Način korištenja Površina Vrsta

1. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

2. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

3 Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

4. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

5. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

6. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

7. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

8. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

9. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

10. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

11. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

12. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

13. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

14. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

15. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam

16. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pull
Riva nautički turizam



,

17. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

16. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

19. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

20. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

21. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

22. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

23. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

24. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

25. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

26. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

27. Obala HNP- prodaja karala za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

26. Obala HNP- prodaja karata za sezonsko 0,50 m2 Info pult
Riva nautički turizam

Ćlanak 6.

U prilogu ovog Zaključka je grafički prikaz lokacija koji se nalazi u prilogu Plana
rasporeda kioska i naprava Grada Splita.

Ćlanak 7.

Izmjene i dopune Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita čuvaju se u
Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

Članak 6.

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita".

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

mr.sc. Boris Ćurković, dipl. iur



,

Tablica 6. Sajmovi imanifestacije

Broj Lokacija Namjena Način korištenja Vrsta

L Strossmayerov Sajmovi i prigodno Štandovi i
park (Đardin) manifestacije pokretne

naprave

2. Trg Gaje Bulata Sajmovi i prigodno Štandovi i

I manifestacije pokretne

naprave

3. Matejuška Sajmovi i prigodno Štandovi i
manifestacije pokretne

(dio koji je pod
naprave

upravljanjem

Grada)

4. Ruđera Boškovića Sajmovi i prigodno Štandovi i
manifestacije pokretne

- ispred
naprave

RK Prima3

5. Narodni trg Sajmovi i prigodno Štandovi j

manifestacije pokretne

naprave

6. Nodilova ulica Sajmovi i prigodno Štandovi j

manifestacije pokretne

naprave

7. Trumbićeva obala- Sajmovi j prigodno Štandovi i
kod ex hotela manifestacije pokretne
Ambasador naprave

Tablica7. Info pultevi za prodaju karata za nautički turizam



d,... I
\I.

,1,.0.

\ I \ I
\1

~ \1 o
o

ULICA HRVATSKe MORNARICE

\1 ~
'"\ ;

\I



o

o

u



0,

,
-\ \

..( , i"",":;..: .. ,- ,~_U !
I

("-r~-;l~

\ I '.-T', lj."

I\r. "';,:,,,",'I' ,
, -', ,,

\

---~-~.._---



o

O

•

OO

22 23 '4CD 25
&, 26
D 27•

O

O

O

GAT sv. NIKOLE

O

,

O

1

~.' e' 4 r:::K'
e e' 6 L

Đ e' 8

O• 9e 1011
E)e 12

eru..13 14
\....I'U lfIO 15

'il' Đ 16CiI 16Gh17
.~ 18III

6

.,



,

DOSTAVITI:

1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo j redarstvo, nlr Špiru Cokariću
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjeku za redarstvo, Esmi

Kalembi, ovdje
3. Odsjeku za javne površine, pomorsko dobro,gospodarenje i upravljanje DTK

infrastrukturom, Silvani Dragun, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrani, ovdje



.•

OBRAZLOŽENJE

Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje OTK
infrastrukturom izradio je Nacrt prijedloga Plana rasporeda kioska i naprava Grada Splita,
temeljem članka 36. Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita", 17/09, 11/10,
18/13,39/13 i 46/13- pročišćeni tekst).

Ova izmjena i dopuna Plana je bila potrebna da bi se dopunila nove lokacije za
sajmove i manifestacije koje su označene brojevima od 1. do 7. u Tablici 6., i info pulteve za
prodaju karata za nautički turizam koje su brojevima od 1. do 28. označene u Tablici 7., zbog
učestalih potraživanja za novim lokacijama.

U Tablici 1. Kiosci na postojećoj lokaciji 91, Put Brodarice i lokaciji 108, Mažuranićevo
šetalište, bilo je potrebno promijeniti površinu lokacije, a lokaciju 230/1 Kaštelanska-Zrinsko
Frankopanska ukinuti jer se ne koristi.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

